
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

234/2022

05/10/2022

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA, de acordo
com as condições e especificações constantes no presente edital, inclusive em seus
anexos, notadamente o Anexo I que vincula o Termo de Referência

234/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

35/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BELINKI & SOUZA LTDA

R$ 3.840,008.000,000 0,48002 - Caneta esferografica cristal, azul UND
R$ 2.250,005.000,000 0,45003 - Caneta esferografica cristal, preta UND

R$ 6.090,00Total fornecedor:

CARLOS CESAR DE MORAES INFORMATICA

R$ 74.248,75125,000 593,990013 - Cartucho de toner preto, compatível com impressora
HP Laser Jet Pro 4003dw. HP 151A Laser Jet. Cartucho de
toner  preto de capacidade padrão para substituíção.
Número do Cartuch:o 151A, número da peça: W1510A.

UND

R$ 74.248,75Total fornecedor:

ECOPLANET PRINT LTDA

R$ 12.620,00500,000 25,24007 - Cartucho de toner para Brother HL-1212w - TN-1060
(recarga)

UND

R$ 13.860,00500,000 27,72008 - Cartucho de toner compatível brother TN DR-2340
(preto), utilizada na impressora Brother HL-2360D

UND

R$ 26.480,00Total fornecedor:

F C SILVA COMERCIO DE INFORMATICA

R$ 2.350,0050,000 47,00005 - Cilindro para impressora DR-2340, compatível com o
toner TN-2340 da impressora HL-L2360DW

UND

R$ 1.250,0050,000 25,00006 - Cilindro para impressora DR-1060, compatível com o
tonner TN-1060 da impressora HL-1212W

UND

R$ 3.600,00Total fornecedor:

04 de Novembro de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

234/2022

05/10/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JULIPLAST EMBALAGENS LTDA

R$ 122.715,007.575,000 16,200010 - Papel tamanho A-4 (210mm x297mm,75 g/m2) p/
impress. e fotoc

RES

R$ 40.905,002.525,000 16,200012 - Papel tamanho A-4 (210mm x297mm,75 g/m2) p/
impress. e fotoc

RES

R$ 163.620,00Total fornecedor:

MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA

R$ 6.440,003.500,000 1,84004 - Pastas suspensas Kraft 170 g. Deve acompanhar
grampo plástico, visor e etiqueta.

UN

R$ 6.440,00Total fornecedor:

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS

R$ 211.875,00375,000 565,000011 - Cartucho de toner preto, compatível com impressora
HP Laser Jet Pro 4003dw. HP 151A Laser Jet. Cartucho de
toner  preto de capacidade padrão para substituíção.
Número do Cartuch:o 151A, número da peça: W1510A.

UND

R$ 211.875,00Total fornecedor:

RRM SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA

R$ 25.000,00500,000 50,00009 - Kit 4 refil de tinta, contendo: 1x cartucho (original) de
tinta preto, 1x cyano, 1x magenta, 1x amarelo),
compatíveis com refil 544, para impressora epson ecotank
L3250

UND

R$ 25.000,00Total fornecedor:

SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

R$ 8.400,002.500,000 3,36001 - Pilha Alcalina AAA - cartela com 2 unidades CART
R$ 8.400,00Total fornecedor:

R$ 525.753,75Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.30.0Manuntenção da Atividade Administrativa
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados
03.001.10.302.0002.2003.3.3.90.30.0Centro de Atenção Psicossocial - CAPS AD III
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.30.0Manuntenção da Atividade Administrativa

04 de Novembro de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


